PAGE
2

[image: image2.png]

Российская Федерация

Иркутская область

  ДУМА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

[image: image1]
От 18.12.2025 № 38-рд

                    Принято на 10 заседании Думы

«18» декабря 2025 года

О признании утратившим силу решения Думы Шелеховского муниципального района от 22.12.2022 № 52-рд
В соответствии со статьей 63 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 22.10.2013 № 74-ОЗ «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», руководствуясь статьями 24, 25 Устава Шелеховского района,
Д У М А  Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Думы Шелеховского муниципального района от 22.12.2022 №52-рд «Об установлении норматива отчислений в бюджет Шелеховского муниципального образования от платы за негативное воздействие на окружающую среду».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.
Председатель Думы Шелеховского

                       Мэр Шелеховского

муниципального района

               муниципального района

_______________А.Н. Солдатенко

                 ______________М.Н. Модин